
XMReality AB (publ) offentliggör
prospekt med anledning av förestående
företrädesemission
XMReality  AB  (publ)  (”XMReality”)  meddelar  idag  att  prospekt  avseende
förestående  företrädesemission  (”Företrädesemissionen”)  har  godkänts  och
registrerats  av  Finansinspektionen  (”Prospektet”).  Prospektet  kommer  finns
tillgängligt  på  XMRealitys  hemsida,  Erik  Penser  Banks  hemsida  samt
Finansinspektionens hemsida.

Offentliggörande av Prospekt
Prospektet  som  XMReality  har  upprättat  med  anledning  av  den  förestående
Företrädesemissionen har idag godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet,
innehållande fullständiga villkor  och anvisningar, och anmälningssedlar  finns tillgängliga på
XMRealitys  webbplats  (www.xmreality.com)  och  på  Erik  Penser  Banks  webbplats
(www.penser.se).  Prospektet  kommer  även  att  finnas  tillgängligt  på  Finansinspektionens
webbplats (www.fi.se).

För närmare information om Företrädesemissionen hänvisas till Prospektet.

Rådgivare
XMReality  har  anlitat  Erik  Penser  Bank  AB  och  Ramberg  Advokater  KB  som  finansiell
respektive legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen.

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Remmelg, VD XMReality
Tel: +46 739 822 409
E-mail: jorgen.remmelg@xmreality.se

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via
så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att
lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder.
Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 125 kunderna. XMReality
är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker:
XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 

XMRealitys Certified Adviser är Redeye AB
www.redeye.se 

EJ AVSEDD FÖR DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER
TILL USA,  AUSTRALIEN,  HONGKONG,  JAPAN, KANADA,  SCHWEIZ,  SINGAPORE,  SYDAFRIKA,
RYSSLAND,  BELARUS  ELLER  NYA  ZEELAND  ELLER  INOM  ANNAN  JURISDIKTION  DÄR
DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIGT.

Detta meddelande utgör inte och är inte del av ett erbjudande om försäljning av värdepapper. Kopior av
detta  meddelande  görs  ej  och  får  inte  distribueras,  publiceras  eller  skickas  till  USA,  Australien,
Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Ryssland, Belarus eller Nya Zeeland eller
inom annan jurisdiktion där distribution av detta pressmeddelande skulle vara olagligt eller skulle kräva
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registrering eller  andra åtgärder. Detta meddelande är för  informationssyften endast  och utgör inget
prospekt  eller  annat  erbjudande  om  försäljning  eller  inbjudan  till  ett  erbjudande  om  köp  av  något
värdepapper inom USA eller annan jurisdiktion. Värdepapper som kan komma att utges i samband med
transaktionerna  som  det  hänvisas  till  i  detta  meddelande  kommer  inte  att  registreras  enligt  ”U.S.
Securities  Act  of  1933”,  i  dess  ändrade  lydelse  ("Securities  Act"),  och  kommer  följaktligen  inte  att
erbjudas eller säljas inom USA.

Detta meddelande utgör inte ett prospekt i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EU)
2017/1129 (”Prospektförordningen”). Ämnen som diskuteras i detta meddelande kan utgöra
framåtblickande uttalanden. Framåtblickande uttalanden är uttalanden som inte är historiska fakta och
som kan identifieras genom användande av ord som “tror”, “förväntas”, “förutser”, “ämnar”, “uppskattar”,
“kommer”, “kan”, “fortsatt”, “bör” och liknande uttryck. Framåtblickande uttalanden i detta
pressmeddelande baseras på olika antaganden, varav många i sin tur baseras på ytterligare
antaganden. Trots att XMReality tror att dessa antaganden var rimliga när de gjordes, är dessa
antaganden till sin natur föremål för väsentliga kända och okända risker, osäkerheter, oförutsedda
händelser och andra viktiga faktorer som är svåra eller omöjliga att förutspå och som är bortom dess
kontroll. Sådana risker, osäkerheter, oförutsedda händelser och andra viktiga faktorer kan komma att
göra att faktiska händelser på ett betydande sätt skiljer sig från de förväntningar som uttrycks eller
antyds i detta meddelande genom sådana framåtblickande uttalanden. Information, åsikter och
framåtblickande uttalanden som framgår i detta meddelande avser endast dagen för dess avgivande,
och kan komma att ändras utan notis om detta.


